WIE FUNKTIONIERT DER VARIO-BUS?

Der Vario-Bus verkehrt zwischen der Stadt Tittmoning
und den Gemeinden Fridolfing, Kirchanschéring und
Taching am See mit Anbindung zum Bahnhof in Waging
am See.

Auf Wunsch holt Sie der Vario-Bus an einer von lhnen
genannten Haltestelle ab und bringt Sie an die von lhnen
gewlnschte Zielhaltestelle. Wenn das Fahrtziel 30 Mi-
nuten vor oder nach der gewilinschten Abfahrtszeit mit
dem offentlichen Linienverkehr erreichbar ist, kann keine
Fahrt mit dem Vario-Bus erfolgen.

VORTEILE VARIO-BUS

Der Vario-Bus befordert seine Fahrgaste ohne festen
Fahrplan, ohne festen Linienweg, aber mit festgelegten
Rufbus-Haltestellen auBerdem:
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Fridolfing

Taching Kirchan-

am See schoring

WAS KOSTET DIE FAHRT?

Der Fahrpreis pro Person setzt sich zusammen aus:

e Service-Pauschale ........ccccovveeviieccciie e, 2,00€p.P.
° Wabenpreis 1. Gemeinde .......ccccceevvveevcureennne 2,00€p.P.
* Wabenpreis jede weitere Gemeinde ............. 2,00 €p.P.

Es wird die kiirzeste Verbindung zwischen den Waben
berechnet.

Beispiel: Fahrt von Fridolfing nach Tittmoning

e Service-Pauschale .........ccooeeeiiiiiiciieecciee, 2,00€p.P.
* Wabenpreis 1. Gemeinde .......ccccceeeveeevcnneennn. 2,00€p.P.
* Wabenpreis jede weitere Gemeinde ............. 2,00 €p.P.
© GESAMEPIEIS eevvriirrrenencierernnniserrennnscsereennnnnes 6,00 € p.P.

* Jede Gemeinde zdhlt als eigenstandige Wabe

e Fahrgadste mit Schwerbeschadigtenausweis und Wert-
marke haben nur die Service-Pauschale zu entrichten

e Kinder unter 6 Jahren in Begleitung einer Aufsichtsper-
son fahren kostenlos

* Gruppenfahrkarte, giiltig ab 3 Personen mit gleicher
Einstiegshaltestelle, 50 % ErmaRigung

» Keine Anerkennung von Fahrscheinen des OPNV

e Keine weiteren Verglinstigungen
(BahnCard, Schler, usw.)



BETRIEBSZEITEN
Montag bis Freitag an Werktagen 7:00 Uhr bis 19:00 Uhr

TELEFONISCHE ERREICHBARKEIT
Montag bis Freitag an Werktagen 8:00 Uhr bis 18:00 Uhr

SO BUCHEN SIE DEN VARIO-BUS
Die Bestellung des Rufbusses ist bis spatestens 1 Stunde
vor der gewlinschten Abfahrtszeit moglich.

Geben Sie die Abfahrtshaltestelle, gewiinschte
Abfahrtszeit und den Zielort an.

Telefonnummer:
+49(0)8684/1225

Whatsapp:
+49(0)8684/9686390

Mobile App:  Taxi Schénsmaul als bevorzugtes
www.taxi.de Unternehmen bestatigen (PIN: 13674)

Zur Abfahrtszeit an der
Haltestelle einsteigen.

3. Mitfahren

Bequem und entspannt direkt an der gewin-
schten Zielhaltestelle ankommen. So giinstig

wie mit dem Bus, so flexibel wie mit dem Taxi.

Regionalverkehr Oberbayern in Kooperation mit:
Verkehrsbetrieb Brodschelm, Omnibus H. Wengler und Taxi Schénsmaul

Kontakt Herausgeber

RVO GmbH Landratsamt Traunstein
ChiemseestraRe 58 Papst-Benedikt-XVI.-Platz
83278 Traunstein 83278 Traunstein

Tel.: +49(0)861/70863-0 Tel.: +49(0)861/58-0
www.rvo-bus.de www.traunstein.bayern

Anderungen vorbehalten | Einzelangaben ohne Gewihr | Stand: Mai 2020




EINE STADT — DREI GEMEINDEN - EIN BUS
TITTMONING, FRIDOLFING,
KIRCHANSCHORING, TACHING AM SEE

LANDKREIS
o TRAUNSTEIN




@ HALTESTELLEN — TITTMONING
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Abtenham
Alterfing
Asten

Berg

Bergham
Brunn
Dandlberg
Diepling
Enzelsberg
Froschham/Allmoning
Furth
Gramsam
Grassach
Grofmuhltal
Guggenberg
Hainach
Harmoning
Hausmoning
Herrenreich
Hirschreit

Hof
Holzhausen
Horzing

Inzing

Kay (St. 2105)
Kay Sportplatz
Kirchheim Feuerwehr

Kirchheim Siedlung Nord

Knappen
Langwied
Lanzing

Laufing

Ledern
Leitgeringer See
Lobing
Lohen/Kugelthal
Mayerhofen
Meggenthal
Moos

Moosen
Mooswinkeln

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Mihlham
Minichham
Murschall
Niederstockham
Nonnreit

Oberdd
Oberwiesmuhl
Ollerding

Panorama Weg
Pfaffing Abzw.
Piesenberg

Ramsdorf

Ranharting
Rotkampeln

Salling

Schlaffen

Schmerbach

Seewirt

Steinleich

Stetten

Stockham

Tittmoning Altersheim
Tittmoning Burg
Tittmoning Edeka
Tittmoning Friedhof
Tittmoning
Huttenthaler Feld
Tittmoning Laufener Str.
Tittmoning Poschacher Str.
Tittmoning Sportplatz
Tittmoning Stadtplatz
Tittmoning Wasservorstadt
Torring Schule/FFW
Torring Dorfplatz
Waldering

Weilham (St. 2105)
Wies

Wiesmuhl Bhf
Wilgering

Fa. Briickner



@ HALTESTELLEN — FRIDOLFING
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13
14
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17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

30
31

32
33
34
35

36
37
38
39

Allerfing (Ortsmitte)
Anthal (Gasthaus Golfplatz)
Berg
Bergfriedstr./Waldweg
Breitwies (Haus Nr. 4)
Brunn (Haus Nr. 2)
Dietwies-Ost

Dorfplatz

Eberding (Dorf am
Briefkasten)

Eberding (Haus Nr. 22)
Eberding (Siedlung Nr. 32)
Edeka-Markt (Braumann)
Eizing (Haus Nr. 2)
Englschalling

Enhub (Einfahrt)

Fa. Rosenberger (Tor 4)
Fischenberg (Haus Nr. 3a)
Fridolfinger See/Oberau
Furth (Einmund. Allerfing)
Gierling (Ortsschild)
Glatzenberg/Wiesmann
(Kreuzung)
Gotzing/Bahnhof
Gotzing/Gasthof Raab
Gotzing/Siedlung
Graspoint

Haag (Haus Nr. 2)
HadrianstraRe/Parkpl.
Schule

Haslau (Haus Nr. 2)
Hilzham I/Flrstenberg
(Bushauschen)

Hilzham Il (Ortsmitte)
Hohenbergham
(Buswendeplatz)
Hohenbergham (Kreisstr.)
In der Point/Am Kloster
Kaltenbrunn (Raiffeisen)
Karlachéd/Spannbruck
(Einf.)

Kelchham (Kapelle)
Klebham

Kumberg

Langesdd (Ortsschild)

40

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80

Laufener Str. ( Sportplatz)
Laufener Str. (Rupertihalle)
Lebenau
Lieseich/Kleineich
Linden/Felln (Haus Nr. 2)
Lixen/Umundum
Mayerhofen/Eizing
(Kreuzung)

Muttering (Bushauschen)
Muttering (Ortsmitte)
Niederau

Nilling

Obergeisenfelden
ObermiihlstraBe/Achenstr.
Oed

Pietling (Gasth. Gruber)
Pietling/Bergstrale
Pietling/Furster StraRe
Pietling/Hauptstr. Bush&us.
Pietling/Kirche St. Martin
Pietling/Kirchenstr. 12
Pirach
Plossau/Hornis/Polsing
Rautenham (Einf. Anthal)
Romerweg/Schule
Salzachklinik
Schifferleiten
Schwalbenweg/Obermiihlstr.
Seebach
SemperlohstraRe

St. Johann/Watzmannstr.
Stefan-Glonner-Stral3e
Steinersdd (Ortsschild)
Steinmal| (Einfahrt Forst)
Stief 2
StieRberg/Uberfuhr
Strohhof

Tittmoninger Str. (Einm.
Schwalbenweg)
Torringstralle
Untergeisenfelden
(Ortsmitte)
Wimm/Pulharting
Winkeln (Ortsmitte)



@ HALTESTELLEN - KIRCHANSCHORING

NoOoOuUuhs, WNR

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Am Rehwinkel
Bahnhof
Bernreut
Breitwies
Durnberg
Ellham
FinkenstraRe/
Gotzingerstrale
Friedhof
Fronholzen
GotzingerstraRe/Gartnerei
Greiner
GuRhubel

Gut Horn
Hans-StralRer Halle
Hausen
Herrnod
Hipflham

Hof
Holzwiesenweg
Kindergarten
Kirchstein
Kothaich
Kronwitt
Lackenbach
Lampoding
Langersod
Leiharting

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Lieslmoosstralle
Lohen

Dorf (Meindl)
Gewerbegebiet (Meindl)
Netto

Neunteufeln

Pirach
P6llin/Eschelbach

Redl

Reichersdorf

Reit

Reut

Ribing
R6hrmoos/Reschberg
Roth

Rothanschoring
Sauberg/Lohen
Schule, Kirchanschéring
Schwaig

Sportplatz

St. Koloman Apotheke
Thal

Watzing

Wolkersdorf
Wolkersdorf Hauptstr.
Zebhausen/Péliner
Zeifen




@ HALTESTELLEN — TACHING AM SEE
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10
11
12
13

14
15

16

17
18

19

Aignsee

Buchberg (Bushduschen)
Burg (Bushauschen)
Coloman/Strandbad
Tengling (Kreuzung)
Eging (Bushduschen)
Fisching (StaatsstraRe)
Gessenhausen (Ortsmitte)
Hammerloh
(Bushauschen)
Haunerting (Ortsmitte)
Haus (Staatsstrale)
Hennhart (Parkplatz)
Horgassing (Bushduschen)
Krautenbach
(StaatsstralRe)
Mauerham (Ortsmitte)
Mollstatten
(Bushauschen)
Obertaching
(Feuerwehrhaus)
Planthal

Rambicheln (Tachinger
Feld, Ausf. An der Leiten)
Salling/Limberg
(Bush&uschen)

20

21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31

Schneidergroben
(Einfahrt Schneidergrében
und Moosmdiihle)
Schénhofen (Kapelle)
Sicharting (Ortsmitte)
Stecken (Bush&uschen)
Steingrub/Hofanger
(Kreuzung Ri. Schon-
hofen)

Taching (Kirchberg)
Tettenhausen Briicke
Taching (Tachenseestralle
Hast. Staatsstrale)
Tengling

(Obere Dorfstrale 7)
Untertaching

(Einf. SeeblickstraRe)
Weitgassing (Ortsmitte)
Wimpasing
(Bushauschen)




